Jocilene Chaves Rubens
Clube de Orientacao Coqueiro
Percurso : D Adulto E

Distancia : 3700m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:55:05 (14'53"/km)

00:10:08 187m
00:09:11 00:19:19 269m
00:04:39 00:23:58 400m
00:02:04 00:26:02 222m
00:01:01 00:27:03 823m
00:11:11 00:38:14 271m
00:07:41 00:45:55 199m
00:01:56 00:47:51 141m
00:00:00 00:47:51 180m
00:08:30 00:56:21 701m
11. oo 00:01:12 00:57:33 82m
12. BEEER 00:01:03 00:58:36  126m

LoOoNoULRWNE

54'11"/km
34'08"/km
11'38"/km
9'19"/km
1'14"/km
41'16"/km
38'37"/km
13'43"/km
0'00"/km
12'08"/km
14'38"/km
8'20"/km

TROFEU DUQUE CAXIAS DE ORIENTACAO

18.8.2024

Clube de Orientacao Cacadores de Prisma

2/3 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Suelen Ferreira De Araujo 0:52:12
3. Luana Kist Alves 1:07:11
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